
	

 
  
 

NYHETSBREV JULEN 2021 
Velkommen til ny skisesong på Gausta! 
 
Status «Et sprekere Gaustaområde» 
Etter nesten 4 år med hardt arbeid kan vi endelig glede oss over at Svartdal-Løypa er helt 
ferdig og i full drift.  
 
Julen står for døren og vi har hatt skiføre i Svartdal-løypa et par helger nå, mildværet har 
også kommet innom, og vi trenger nå mer snø for å kunne åpne flere løyper nå før jul. 
 
Som vi har informert om tidligere, så er etablering av snøanlegg i deler av Svartdal-løypa lagt 
på is inntil videre da bidragene til hele fase 2 ble betydelig mindre enn forventet. Det ser ut 
til at et snøanlegg hadde vært godt å ha nå. Innsamlede midler er står på konto i påvente av 
videre finansiering.  
Vi vi komme tilbake til de velforeninger som der det var liten oppslutning om bidrag til fase 2 
slik at vi gjør hva vi kan for få realisert prosjektet og sikre gode skiforhold i fremtiden. 
 

Lys i Svartdal -løypa 
Vi har fortsatt noen utfordringer med lamper som enten er svarte eller har svakt lys. Disse 
blir byttet ut fortløpende. I øyeblikket venter vi på 6 nye lamper 

 
 
Ny driftsavtale 
Vi er veldig glade for å kunne fortelle at vi har inngått ny driftsavtale med Gausta Skisenter. 
Dette blir en langsiktig og god løsning som vil sørge for god kvalitet og stabil drift, og vi ser 
frem til et godt samarbeid i mange år fremover. 

 



	

Ski sesongen 2021/22 
Vi har investert i sletteutstyr og sporkall til snøscooteren så vi kan kjøre opp de delene av 
løypenettet som ikke er tilpasset stor maskin. Det gjelder i hovedsak løypen gjennom tunet 
på Kvitåvatn Fjellstue, Fiolett 1 km, og stikkveien fra Gaustatoppen Lodge og ut til de røde 
løypene. Her blir løypa lagt om så snart neste byggetrinn i Lodgen settes i gang. 
Dette utstyret kan også med fordel benyttes tidlig i sesongen spesielt i Svartdal-løypa for å 
pakke den første snøen. 
 
Vi var litt tidlig ute med løypenyheten for 2021, da vi dro i gang traseen opp mot Ørnenipa i 
våres. Dette ble en fantastisk løype på finværsdager.  
 

 
Flott utsikt panoramautsikt når du kommer opp i høyden! 
 

Info vedr. løypenettet 

Det utvikles stadig nye hytteområder i destinasjonen. Dette påvirker i noen tilfeller 
langrennsløypene hvor det tvinger seg frem nye veier og krysninger. 

Kryssing av Gaustablikkexpressen  Etter at «Svarten» ved Gaustablikkexpressen ble lagt om, 
er kryssing av de røde langrennsløypene her blitt uoversiktlig. I påvente av en bedre løsning 
settes det opp godt synlig info om kryssende langrennsløype i alpinbakken. 

Fyrieggløypa Vi har vært på befaring med løypekjører i Fyrieggløypa i høst. Vi ønsker i det 
legeste å unngå store inngrep i naturen, og har derfor lagt om traseen noe for å unngå de 
vanskeligste partiene. 



	

Blå 23 Det kommer inn en kryssing av ny hyttevei i den nedre trasè av Blå 23 ved 
Hovdestaul. 

Rød 6-10-15 ved Soria Moria. Nytt hyttefelt er under etablering. Traseen blir lagt om litt, og 
får også en kryssing av bilvei her. 

Daglig oppdatering 

Daglig oppdatering av langrennsløypene vil framover komme sammen med den daglige 
oppdateringen av alpintilbudet. I tillegg finner du link til skisporet i Gausta appen hvor du kan 
følge maskinen.  Behovet for Facebooksiden vil vi vurdere utover i sesongen, men kjører 
inntil videre som før. 

 
Vi benytter anledningen til å minne om disse sakene også: 
Fotgjengere 
Som kjent er det tilrettelagt for fotgjengere i Svartdal-løypa fra Hovdestaul til Vatnedalen. 
Vi ber alle som går i løypa om å følge skiltingen og gå i den siden som er tiltenkt fotgjengere.  

 
Skikk og bruk i skiløypene 
Brukerne av løypene er alt fra skiløperen som skal trene til birken, familien på tur med 3 
åringen på ski og minstemann i pulken, til familien som er på skiferie for første gang. Noen 
går også tur på beina eller med truger. Vi skal tilby et produkt som tilfredsstiller alle 
brukerne, og det er derfor viktig å vise hensyn. Ikke alle er like stødige på ski, og det skal 
være plass til alle hos oss. 
Hold deg alltid i høyre side, så bør møter og forbikjøringer også gå bra! 

Hund 
Mange har hund, og den skal selvfølgelig også være med på tur. Hundelort i 
preparerte løyper eller hundeposer med hundelort i har ingen ting i 
naturen å gjøre, så ta med posen hjem eller kast hundelorten (uten pose) 
inn i skogen.  Vi gjør oppmerksom på at det er båndtvang                                                                                 
i Svartdal-løypa.  

Med ønske om en god jul og et godt Nyttår!  
Julehilsen fra styret i GKT  

Dette	bildet	av	Ukjent	forfatter	er	lisensiert	


